平成２７年３月１２日

各      位

会 社 名  日本瓦斯株式会社

代表者名  代表取締役社長 和田 眞治

（コード番号 8174 東証第 1 部）

問合せ先 代表取締役副社長兼管理本部長

     中山 雄樹

（TEL．03－3553－1281）

組織改正及び人事の異動に関するお知らせ

当社は、平成２７年３月１２日開催の取締役会において、下記の通り決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

[組織改正]（平成２７年４月１日付）

１．情報システム責任部署の明確化と強化のため、営業本部内に情報通信技術部を新設する。

２．営業本部エネルギー営業部北関東支店に第 3部を設置し、ＭＡ部を廃止する。

 [人事異動]

１. 人事異動

（平成２７年４月１日）

新  役  職 氏  名 現  役  職

常務取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ企画部長

（ﾗｲﾌﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ営業部管掌）
渡辺 大乗 常務取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ企画部長

（総合ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部、TED 部、ﾗｲﾌﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄ営業部管掌）

常務取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ管理部長

（情報通信技術部管掌）
森下 淳一 常務取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ管理部長

取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ企画部長兼

TED 部長兼情報通信技術部長
向井 正弘

取締役営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ企画部長

（保険・TED 部担当）

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

南関東支店開発部長
早川 求

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

南関東支店第 1部長

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

北関東支店第 1部長
蓼沼 明

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

北関東支店開発部長

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

北関東支店第２部長
紫藤 武久

執行役員営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部

北関東支店第 1部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部北関東支店

第３部長
渡辺 一隆

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部北関東支店

第２部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部北関東支店

開発部長
奥山 健悦

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部北関東支店

ＭＡ部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部西関東支店

開発部長
寺澤 和途

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部西関東支店

第１部長

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部西関東支店

第 1部長
漆原 弘嗣 新任

営業本部ｴﾈﾙｷﾞｰ営業部南関東支店

第 1部長
鈴木 壮 新任

情報通信技術部長 本山 幸二 新任

以上